
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/11 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie: zmiany ZARZĄDZENIA NR 71/10 o powołaniu Gminnego Biura Spisowego dla 

przeprowadzenia Narodowego Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań 2011 
w Luboniu. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 26 marca 2010 r., Nr 47, poz. 277) 
oraz w nawiązaniu do Instrukcji Organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzania 
Narodowego Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań 2011 wydanej przez Centralne 
Biuro Spisowe z dnia 26.11.2010 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 2 ust. 2 po punkcie 2 dodaje się: 

   3. W okresie od  1 czerwca 2011r. do 22 lipca 2011r. – Pani   
                 Dorota Starzak – członek Gminnego Biura Spisowego.  

 

 
§ 2 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Liderowi Gminy 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Zastępcy Gminnego 

 Komisarza Spisowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

………………………………… 

                                                                                                                                       (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 
1. GBS 
2. WAG – a/a 


